Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 09.11.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyezy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

na: DOSTAWE AKCESORIOW [ CZESCI ZUZYWALNYCH DO APARATOW I URZADZEN
MEDYCZNYCH

znak sprawy ZZP-2200-103/12.

Wyjaénienia Zamawiajacego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj.Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Pakiet 1 poz. 2

/wracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o podanie modelu aparatu AsCard (jesli Ascard 3 to prosimy
takze o podanie roku produkeji —czy jest to rok 1992- 1993)

OdpowiedZ : Zamawiajacy posiada aparaty : Ascard Gold, Ascard A4,

Pytanie nr 2
Pakiet 1 poz. 2,3
Zwracamy sig¢ do Zamawiajacego z prosba o podanie jakie ma by¢ zakonczenie po stronie pacjenta
(wtyk, klamra, zatrzask)?
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Odpowiedz : Zamawiajacy informuje. Ze po stronie pacjenta ma by¢ zakonczenie typu : wiyk
bananowy.
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Pytanie nr 3

Pakiet 1 poz. 5,7,9,11

Prosimy o podanie dlugosci przewodow dolaczeniowych i kolorow.

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje. ze dlugos¢ przewodow polaczeniowych ma wynosi¢ 90 cm.
kolor czerwony, zolty. zielony.

Pytanie nr 4

Pakiet 1 poz. 12

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o podanie modelu aparatu holterowskiego Aspel.
Odpowiedz : Zamawiajacy posiada aparat holterowski Aspel Aspekt 812.

Pytanie nr$§

Pakiet 1 poz. 13

Zwracamy si¢ do Zamawiajagcego z prosbg o podanie jakie ma by¢ zakonczenie po stronie pacjenta
(klamra. zatrzask)?

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje. ze po stronie pacjenta ma by¢ zakonczenie typu klamra.

Pytanie nr 6

Pakict 1 poz. 14

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg 0 wyjasnienie czy w nazewnictwie nie doszto do omylki i
czy nie chodzi przypadkiem o kabel do aparatu Multimed Drager.

Odpowiedz : Zamawiajacy informuje. ze w nazewnictwie doszlo do omyiki i w Pakiecie nr 1 poz. 14
chodzi o kabel do aparatu Multimed Drager.

Pytanic nr 7

Pakiet 1 poz. 14

Czy Zamawiajgecy wymaga samych przewodow do kabla, prosimy takze o poddanie kolorow
przewodow dolaczeniowych a takze rodzajow zakonczenia po stronie pacjenta( wtyk. klamra, zatrzask)
Odpowiedz : Zamawiajacy wymaga samych przewodow do kabla w kolorze bialym, zottym.
czerwonym, czarnym i zielonym, zakonczonych po stronie pacjenta klamra,.

Pytanie nr 8

Projekt umowy- §4 pkt. 2

Co zamawiajacy miat na mysli pod pojeciem roztadunek? Czy Zamawiajacy wymaga np. rozkladani
towaru w magazynie czy tez dostarczanie na oddziat?

Odpowiedz : Zamawiajacy ma na mysli dostarczenie towaru do magazynu Zamawiajgcego.

Pytanie nr 9

Projekt umowy- §6 pkt. 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o zmniejszenie kary umownej na 1% wartosci brutto
niedostarczonej zamowionej czesci przedmiotu zamoéwienia- za kazdy dzien zwloki.
Odpowiedz : Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
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